                                                                                                             Kraków, dnia 11.04.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 69/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawę tablicy optotypów, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w §4 ust. 3 i 6 wzoru umowy wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu dostawy bez określonego terminu ważności lub okresu gwarancji na wewnętrznym lub zewnętrznym opakowaniu? Okres gwarancji będzie oznaczony w dostarczonej wraz z przedmiotem umowy karcie gwarancyjnej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w §5 ust. 4 wzoru umowy treści na następującą:
„Sprzedający zobowiązany jest do odpowiedzi na wniesioną przez Kupującego reklamację w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia (poprzez odpowiedź mailową); w przypadku przyjęcia reklamacji, Sprzedający naprawi lub wymieni reklamowany towar na wolny od wad w terminie 21 dni roboczych na koszt Sprzedającego, licząc od dnia udzielenia odpowiedzi na reklamację; w przypadku nieprzyjęcia reklamacji, Sprzedający zobowiązany jest do uzasadnienia swojego stanowiska. Brak odpowiedzi na zgłoszoną reklamację w terminie lub odpowiedź negatywna bez uzasadnienia są uważane za uznanie przez Sprzedającego reklamacji i tym samym powodują powstanie zobowiązania się do naprawy lub wymiany towaru objętego reklamacją na wolny od wad, w terminie 21 dni roboczych, licząc od dnia upływu terminu na założenie odpowiedzi na reklamację. W przypadku przedłużającej się naprawy lub wymiany towaru na wolny od wad powyżej wskazany okres 21 dni roboczych Sprzedający udostępni nieodpłatnie Kupującemu urządzenie zastępcze na czas przedłużającej się naprawy, a Kupujący nie będzie wówczas naliczał kar umownych za każdy dzień opóźnienia w naprawie lub dostarczeniu przedmiotu zamówienia objętego reklamacją”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści §7 ust. 1, p. 3) wzoru umowy na:
„0,2 % wartości reklamowanego towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w naprawie lub w dostarczeniu przedmiotu zamówienia objętego reklamacją;”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie. 



Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 







Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

